
令和７年２月吉日 

お客さま 各位  

  

  

支店窓口営業時間変更のお知らせ 

  

拝 啓 立春の候皆さま方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し

上げます。 

さて、下記店舗につきましては、令和７年４月 1 日（火）より、支店窓口業務

の営業時間を変更させていただくことになりました。  

お客さまにはご不便をお掛けすることもあるかと存じますが、何卒ご理解と

ご協力を賜りますようお願い申し上げます。  

敬 具  

記 

 

１．変 更 日    令和７年４月１日（火）  

 

２．営業時間 

変 更 後 変 更 前 

平日 午前９時～午後３時 平日 午前９時～午後４時 

 

３．対象業務  金融窓口業務・共済窓口業務 

 

４．対象店舗   行 田 中 部 支 店 

        行 田 中 央 支 店 

        川 里 中 央 支 店 

        羽 生 中 央 支 店 

        加 須 中 央 支 店 

        騎 西 中 央 支 店 

        北 川 辺 支 店 

        大利根中央支店 

 

※ATM コーナー・営農経済センターの営業時間に変更はありません。 

以 上 


